
Zarządzenie nr 65/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wykonywania czynności z zakresu prawa pracy  

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) 

zarządzam co następuje : 

§ 1. Pozostałe czynności z zakresu prawa pracy, o których mowa w art.8 ust.2 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych wobec Wójta Gminy Dąbrowa 

Biskupia Marcina Filipiaka wykonuje Sekretarz Gminy Marzena Gustaw. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


